
UCHWAŁA Nr LVII/543/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/139/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 

dnia 7 stycznia 2020 roku  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 poz. 359) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w  pouczeniu punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej w sprawie terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele 

nieruchomości zamieszkałych opłatę za odbiór i zagospodarowanie odpadów winni  uiszczać 

co miesiąc bez wezwania w terminie do 15 go dnia następnego miesiąca po miesiącu, którego 

obowiązek uiszczenia opłaty dotyczy na rachunek Santander Bank Polska S.A.  

nr 89 1090 1199 0000 0001 5435 5959 lub w kasie Urzędu. Możliwe jest także jednorazowe 

uiszczenie opłaty stanowiące wielokrotność miesięcznej opłaty, nie dłużej jednak niż do końca 

roku kalendarzowego w którym dokonano opłaty. 

Właściciele nieruchomości niezamieszkałych na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe opłatę za odbiór 

i zagospodarowanie odpadów winni  uiszczać jednorazowo z dołu, w terminie do 

31 października każdego roku za który powstaje obowiązek ponoszenia opłaty.”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVII/543/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

Zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, na Radzie Miejskiej spoczywa obowiązek określenia w drodze uchwały 

stanowiącej akt prawa miejscowego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 W związku ze zmianą numeru rachunku bankowego do wpłat za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od dnia 1 lipca br., nastąpiła konieczność 

wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Proszę wysoką Radę o przyjęcie proponowanego projektu uchwały. 

 

 


